označeném v čl. I, bodu 2 této kupní smlouvy včetně všech součástí a příslušenství 
určenou znaleckým posudkem č. položky 3683-165/22 ze dne 6.6.2022, vypracovaným 
znalcem Ing. Jaroslavem Mrázkem, který je přílohou č. 1 této smlouvy, tj. částku ve výši 
6 050 230 Kč (šestmilionůpadesáttisícdvěstětřicetkorun).

2. Celková cena za předmět koupě činí 6 050 230 Kč 
(šestmilionůpadesáttisícdvěstětřicetkorun).

3. Kupující se zavazuje zaplatit sjednanou kupní cenu dle bodu 1. a 2. tohoto článku
prodávajícímu na základě daňového dokladu (faktury) na účet č. vedený
u

IV.
Prohlášení smluvních stran

1. Prodávající prohlašuje, že na převáděných nemovitých věcech (vodovod) nevážnou